
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2015.02.24.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). VALÉRIA FRANCO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Pregão Presencial nº 2015.02.24.01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - OXIGÊNIO MEDICINAL                                                 
              Quantidade: 2.500,000     Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 09:33:31                     
                                                                                 
              Homologado para: RUTE  MERE  BANDEIRA MOTA CAVALCANTE-ME, C.N.P.J. 
              nº 05.200.895/0001-21, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$ 
              25,000 (Vinte e Cinco Reais).                                      
                                                                                 
Item: 00002 - EXTINTOR PQS 6 KG                                                  
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 09:33:31                     
                                                                                 
              Homologado para: RUTE  MERE  BANDEIRA MOTA CAVALCANTE-ME, C.N.P.J. 
              nº 05.200.895/0001-21, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$ 
              260,000 (Duzentos e Sessenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00003 - EXTINTOR CO2 6 KG                                                  
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 09/03/2015 às 09:33:31                     
                                                                                 
              Homologado para: RUTE  MERE  BANDEIRA MOTA CAVALCANTE-ME, C.N.P.J. 
              nº 05.200.895/0001-21, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$ 
              260,000 (Duzentos e Sessenta Reais).                               
                                                                                 
 
 
 
 
 

 



 


